
 
 

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup náhradního senzoru k meteostanici WG4 (11531). Tento návod k obsluze je 

součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze a používání. Jestliže 

výrobek předáte jiným osobám, předejte jim i tento návod k obsluze. 

 

Volba kanálů 

Tlačítko pro přepínání kanálů je druhé zespoda. Meteostanice umí pracovat až se třemi kanály. Na každém kanálu se 

můžete připojit na jeden sensor. Produkt je dodáván s jedním sensorem, který je nastaven z výroby na kanál číslo 1. 

Pokud byste si dokoupili další sensory, pak se mezi nimi můžete přepínat stisknutím tohoto tlačítka. Když otevřete 

krabičku sensoru v místě, kde se vkládají baterie, najdete tam fyzický přepínač, kterým můžete nastavit kanál, na 

kterém bude sensor vysílat. To je důležité, když si přikoupíte další sensor, který je pak potřeba na přepínači uvnitř 

přenastavit ze základního nastavení na kanál 2. 

V případě problémů můžete zkusit resetovat nastavení: nejprve krátký stisk tlačítka pro kanály (druhý zespoda) a pak 

stejné tlačítko podržet asi 3 sekundy. Meteostanice vymaže nastavení a automaticky znovu vyhledá sensory. 

 

Meteostanice v základním nastavení přepíná mezi všemi třemi kanály, pokud ale máte jen jeden sensor, tak 

zmáčkněte tlačítko pro kanály a pak ještě jednou – to způsobí, že zůstane zobrazen pouze kanál 1.  

Pokud si dokoupíte další sensory, můžete se vrátit do zobrazení ve kterém se kanály střídají (znovu stiskem tlačítka 

pro kanály, až se u názvu CH.1 objeví dvě šipky dokola). Meteostanice pak postupně zobrazuje jednotlivé kanály. 

 

 

UMÍSTĚNÍ ZOBRAZOVACÍ JEDNOTKY 

Umístěte zobrazovací jednotku na suché místo bez nečistot a prachu, nejlépe na stůl, skříň, poličku apod. 

Důležité pokyny pro umístění 

A. Chcete-li zajistit přesné měření teploty, umístěte jednotku mimo přímé sluneční světlo a mimo zdroje tepla 

(radiátory, klimatizace apod.) nebo větrací otvory. 

B. Zobrazovací jednotka a venkovní senzor musí být od sebe vzdáleny maximálně 80 m. 

C. Chcete-li maximalizovat bezdrátový dosah, umístěte jednotky daleko od velkých kovových předmětů, 

silných zdí, kovových povrchů nebo jiných předmětů, které mohou rušit bezdrátový signál. 

D. Abyste předešli bezdrátovému rušení, umístěte obě jednotky alespoň 1m od elektronických zařízení (TV, 

počítač, mikrovlnná trouba atd.) 

 

 UMÍSTĚNÍ VENKOVNÍHO ČIDLA 

A. Čidlo musí být umístěno venku, aby bylo možné sledovat venkovní podmínky. Je voděodolné a je určeno 

pro běžné venkovní použití. Pro zamezení poškození umístěte snímač na místo, které je chráněno před 

přímými povětrnostními vlivy a přímým slunečním svitem. Nejlepší umístění je 1 až 3 metry nad zemí s 

trvalým stínem a dostatkem čerstvého vzduchu, který kolem senzoru cirkuluje. 

B. Zobrazovací jednotka a venkovní  sensor musí být od sebe vzdáleny maximálně 80 m. 

C. Chcete-li maximalizovat bezdrátový dosah, umístěte jednotku dál od velkých kovových předmětů, silných 

zdí, kovových povrchů nebo jiných předmětů, které mohou omezovat bezdrátový signál.  

D. Abyste předešli bezdrátovému rušení, umístěte čidlo alespoň 1m od elektronických zařízení (např. TV, 

počítač, mikrovlnná trouba atd.) 

 



 
 

Údržba 

• Před použitím tohoto produktu si pozorně přečtěte manuál 

• Nevystavujte produkt přímému slunečnímu záření, extrémní zimě, vlhkosti a náhlým změnám teplot, které by 

mohly ohrozit detekci a přesnost  

• Nevystavujte výrobek nadměrnému tlaku, nárazům, prachu, vysokým teplotám, které můžou způsobit nesprávnou 

funkci, kratší životnost baterie, poškození baterií nebo deformaci plastových dílů 

• Nevystavujte meteostanici dešti, není určena pro venkovní použití, na rozdíl od venkovního senzoru. Produkt 

neponořujte do vody ani jiných tekutin. Výrobek nesmí být vystaven kapající ani stříkající vodě. 

• Nevystavujte otevřenému ohni 

• Neumisťujte meteostanici do místnosti, kde neproudí vzduch 

• K čištění produktu použijte mírně navlhčený měkký hadřík. Nepoužívejte rozpouštědla nebo čisticí prostředky; 

mohly by poškodit plastové díly a způsobit korozi elektrického obvodu 

• V případě poškození nebo závady na výrobku neprovádějte žádné opravy sami, nechte jej opravit v obchodě, kde 

jste jej zakoupili 

• Umístěte výrobek mimo dosah dětí; výrobek není hračka 

• Vyjměte vybité baterie, mohly by vytéct a poškodit produkt. Nevhazujte baterie do otevřeného ohně.  

• Používejte pouze nové baterie doporučeného typu a při výměně se ujistěte, že vkládáte baterie správnou polaritou 

• Toto zařízení není určeno k použití osobami (včetně dětí), jejichž fyzické, smyslové nebo mentální postižení nebo 

nedostatek zkušeností a odborných znalostí, jim brání v bezpečném používání zařízení, pokud nejsou pod dohledem 

nebo poučeny o používání zařízení osobou odpovědnou za jejich bezpečnost. Děti by měly být pod dohledem, aby se 

zajistilo, že si se zařízením nebudou hrát. 

 

Venkovni senzor 

Baterie: 2x AAA (nejsou součástí výrobku) 

Rozpětí teploty: -40°C – 60°C 

Rozpětí vlhkosti: relativní vlhkost 20%-95% 

Bezdrátový dosah: 80m 

Další venkovní sensory je možno dokoupit zvlášt na našem eshopu, najdete je pod kódem 11564. 

 

Recyklace 

 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů (směsných odpadů). Likvidujte 

odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní 

prostředí. 

 

 

Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic EU, které se na něj vztahují.  EU prohlášení o 

shodě: www.winner-mobile.com 

http://www.winner-mobile.com/


 

 

Technická podpora 

V případě jakýchkoliv dotazů se obraťte na naši technickou podporu servis@winner-mobile.com 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vážení zákazníci,  

ďakujeme Vám za Vašu dôveru a za nákup náhradného senzora k meteostanici WG4 (11531). Tento návod na obsluhu 

je súčasťou výrobku. Obsahuje dôležité pokyny na uvedenie výrobku do prevádzky a na jeho obsluhu a používanie. Ak 

výrobok odovzdáte iným osobám, predajte im aj tento návod na obsluhu.  

 

Voľba kanálov 

Tlačidlo pre prepínanie kanálov je druhé zospodu. Meteostanica vie pracovať až s tromi kanálmi. Na každom kanáli sa 

môžete pripojiť na jeden senzor. Produkt je dodávaný s jedným senzorom, ktorý je nastavený z výroby na kanál číslo 

1. Ak by ste si dokúpili ďalšie senzory, potom sa medzi nimi môžete prepínať stlačením tohto tlačidla. Keď otvoríte 

krabičku senzora v mieste, kde sa vkladajú batérie, nájdete tam fyzický prepínač, ktorým môžete nastaviť kanál, na 

ktorom bude senzor vysielať. To je dôležité, keď si prikúpite ďalší sensor, ktorý je potom potrebné na prepínači vo 

vnútri prenastaviť zo základného nastavenia na kanál 2. 

V prípade problémov môžete skúsiť resetovať nastavenia: najprv krátke stlačenie tlačidla pre kanály (druhý zospodu) 

a potom rovnaké tlačidlo podržať asi 3 sekundy. Meteostanica vymaže nastavenia a automaticky znova vyhľadá 

senzory. 

 

Meteostanica v základnom nastavení prepína medzi všetkými tromi kanálmi, pokiaľ ale máte len jeden sensor, tak 

stlačte tlačidlo pre kanály a potom ešte raz – to spôsobí, že zostane zobrazený iba kanál 1. 

Pokiaľ si dokúpite ďalšie senzory, môžete sa vrátiť do zobrazenia v ktorom sa kanály striedajú (znovu stlačením 

tlačidla pre kanály, až sa pri názve CH.1 objavia dve šípky dookola). Meteostanica potom postupne zobrazuje 

jednotlivé kanály. 

 

UMIESTNENIE ZOBRAZOVACEJ JEDNOTKY 

Umiestnite zobrazovaciu jednotku na suché miesto bez nečistôt a prachu, najlepšie na stôl, skriňu, poličku a pod. 

Dôležité pokyny pre umiestnenie 

A. Ak chcete zaistiť presné meranie teploty, umiestnite jednotku mimo priameho slnečného svetla a mimo zdroja 

tepla (radiátory, klimatizácie a pod.) alebo vetracie otvory. 

mailto:servis@winner-mobile.com


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


